
ZARZĄDZENIE NR 60/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.416.614,71 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany w rocznych wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków inwestycyjnych po zmianach wynosi 17.899.570 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40F9960-4899-47B3-BA87-2CCCEEBAD293. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 60/2022 z dnia 03.08.2022 r.

    38 416 614,71

Strona: 1 z 1

03.08.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     20 510 089,71         25 988,00         32 943,00     20 517 044,71

Wydatki Majątkowe     17 906 525,00          6 955,00              0,00     17 899 570,00

TURYSTYKA      9 855 179,00          3 000,00          3 000,00      9 855 179,00630
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      9 855 179,00          3 000,00          3 000,00      9 855 179,0063095
Wydatki Bieżące        741 634,00          3 000,00          3 000,00        741 634,00

4270 Zakup usług remontowych        137 000,00          3 000,00              0,00        134 000,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          3 000,00              0,00          3 000,00          6 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      4 822 828,00              0,00         10 000,00      4 832 828,00750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 629 179,00              0,00         10 000,00      3 639 179,0075023
Wydatki Bieżące      3 599 679,00              0,00         10 000,00      3 609 679,00

4300 Zakup usług pozostałych        271 911,00              0,00         10 000,00        281 911,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       297 709,00          4 500,00          4 500,00        297 709,00754

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        122 549,00          4 500,00          4 500,00        122 549,0075412
Wydatki Bieżące        122 549,00          4 500,00          4 500,00        122 549,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            450,00            450,00              0,00              0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         19 000,00              0,00          4 500,00         23 500,00

4260 Zakup energii          2 200,00          1 500,00              0,00            700,00

4270 Zakup usług remontowych          6 000,00          2 550,00              0,00          3 450,00

RÓŻNE ROZLICZENIA        593 910,00         10 000,00              0,00        583 910,00758
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        101 420,00         10 000,00              0,00         91 420,0075818
Wydatki Bieżące        101 420,00         10 000,00              0,00         91 420,00

4810 Rezerwy        101 420,00         10 000,00              0,00         91 420,00

OCHRONA ZDROWIA        611 774,00          6 955,00          6 955,00        611 774,00851
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         21 000,00          6 955,00          6 955,00         21 000,0085195
Wydatki Bieżące          1 000,00              0,00          6 955,00          7 955,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          6 955,00          6 955,00

Wydatki Majątkowe         20 000,00          6 955,00              0,00         13 045,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych         20 000,00          6 955,00              0,00         13 045,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      5 786 940,00          8 000,00          8 000,00      5 786 940,00900
OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG        464 000,00              0,00          8 000,00        472 000,0090015
Wydatki Bieżące        429 000,00              0,00          8 000,00        437 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2 000,00              0,00          8 000,00         10 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        578 100,00          8 000,00              0,00        570 100,0090095
Wydatki Bieżące        578 100,00          8 000,00              0,00        570 100,00

4300 Zakup usług pozostałych        560 000,00          8 000,00              0,00        552 000,00

KULTURA FIZYCZNA        756 022,00            488,00            488,00        756 022,00926
OBIEKTY SPORTOWE        700 422,00            488,00            488,00        700 422,0092601
Wydatki Bieżące        700 422,00            488,00            488,00        700 422,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          2 500,00              0,00            488,00          2 988,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy            600,00            370,00              0,00            230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         19 000,00            118,00              0,00         18 882,00

    38 416 614,71Plan po zmianie:     38 416 614,71         32 943,00         32 943,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40F9960-4899-47B3-BA87-2CCCEEBAD293. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2022 R. Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta Krynica Morska

Nr 60/2022 z dnia 03.08.2022 r.

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 1

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2022

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

600
60016

Budowa drogi gminnej ul. Zalewowej w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      2 302 888,00Własne1

600
60016

Budowa ul. Sienkiewicza w Krynicy Morskiej (wkład własny) URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         61 660,00Własne2

600
60016

Modernizacja ul. Joanny Chmielewskiej, części ul. Słonecznej i  części ul. Piaskowej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         10 000,00Własne3

600
60016

Budowa przejścia dla pieszych w pobliżu ul. Zalewowej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         50 000,00Własne4

600
60016

Modernizacja historycznego parku kuracyjnego z I poł. XIX w. wraz z budową fontanny
oraz przyległych, historycznych ulic: Bałtyckiej i Metalowców

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      3 394 851,00Własne5

630
63095

Pętla Żuławska - rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      9 113 545,00Własne6

700
70005

Rozbudowa budynku OSP w Krynicy Morskiej wraz z infrastrukturą towarzyszącą URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00        700 000,00Własne7

700
70007

Poprawa zasobu mieszkaniowego komunalnego i socjalnego (dokumentacja) URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         72 201,00Własne8

750
75023

Budowa pomieszczeń gospodarczych dla Urzędu Miasta w Krynicy Morskiej
(dokumentacja techniczna)

URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         29 500,00Własne9

750
75095

Projekt "Cyfrowa Gmina" URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         68 880,00Własne10

754
75404

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na zakup samochodu URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         68 000,00Własne11

754
75421

Przyłącze zasilania awaryjnego w Urzędzie Miasta w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         30 000,00Własne12

801
80148

Modernizacja kuchni i stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej SZKOŁA PODSTAWOWA              0,00        150 000,00Własne13

851
85195

Zakup elektrokardiografu z wyposażeniem i oprogramowaniem URZĄD MIASTA-WYDATKI         -6 955,00         13 045,00Własne14

900
90001

Odprowadzenie wód opadowych z dróg gminnych do Zalewu Wiślanego URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00      1 800 000,00Własne15

900
90015

Wykonanie oświetlenia terenów nad zalewowych w Krynicy Morskiej URZĄD MIASTA-WYDATKI              0,00         35 000,00Własne16

        -6 955,00     17 899 570,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQL––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B40F9960-4899-47B3-BA87-2CCCEEBAD293. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

